
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense

Campus Avancado de Blumenau

INST.FED.DE EDU.CIEN.ETEC/CAMPUS BLUMENAU

Termo de Homologação do RDC Eletrônico

1/2020

Às 09:26 horas do dia 14 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,

Sr(a) ALDELIR FERNANDO LUIZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23473001131202003, RDC nº 12020.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para construção do banheiro para usuários e lixeira para o
Refeitório do Instituto Federal Catarinense Campus Blumenau, com fornecimento de todo o material e serviços necessários para
a execução total da obra, conforme projetos, planilha, cronograma físico-financeiro e memorial descritivo anexos no Edital.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 175.686,4400 Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para CONSTRUTORA ORDEM LTDA, pelo melhor lance de 0,0001% (valor com desconto: R$ 175.686,2643),
desconto negociado a 0,6978% (valor negociado com desconto: R$ 174.460,5000).

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 14/12/2020 09:26

Item: 2 - Obras Civis de Pavimentação de Paralelepípedo

Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para construção de pavimentação do Instituto Federal
Catarinense Campus Blumenau, com fornecimento de todo o material e serviços necessários para a execução total da obra,
conforme projetos, planilha, cronograma físico-financeiro e memorial descritivo anexos no Edital.
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Estimado (R$): 70.460,7900 Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para CONSTRUTORA ORDEM LTDA, pelo melhor lance de 0,0001% (valor com desconto: R$ 70.460,7195),
desconto negociado a 0,6988% (valor negociado com desconto: R$ 69.968,4100).

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 14/12/2020 09:26

Nenhum registro encontrado

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/private/operar/visualizar...

1 of 1 14/12/2020 11:23


